
Uchwała Nr 212/19 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z  dnia  6 lutego 2019 r. 

 

W sprawie:  

Przyjęcia projektu uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia 

ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku niskomorfinowego i konopi 

włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2019 roku w województwie świętokrzyskim. 

 

Na podstawie: 

 

art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                                              

(t.j.  Dz. U. 2018 poz. 913)  i art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.                                        

o przeciwdziałaniu narkomanii  (t.j. Dz. U. z 2018 poz. 1030 z póź. zm.).  

§ 1 

 

Przyjmuje się projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku niskomorfinowego i konopi 

włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2019 roku w województwie świętokrzyskim, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Kieruje się projekt uchwały o której mowa w § 1 do Komisji Rolnictwa, Gospodarki         

Wodnej i Ochrony Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego celem 

zaopiniowania. 

2. Po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony 

Środowiska Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego projekt uchwały zostanie przedłożony 

Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w celu wprowadzenia do 

porządku obrad i poddania pod głosowanie.   

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                       Marszałek  

                                                                                    Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

                                                                                                   Andrzej Bętkowski      

                                                                                                            

 

 

                                                       

 



 

 

                                                          

                                                          Uchwała Nr……./…….                              -  PROJEKT - 

  

                                   Sejmiku Województwa  Świętokrzyskiego  

                                                     z dnia …    2019 r. 

w sprawie określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod uprawy maku 

niskomorfinowego i konopi włóknistych oraz rejonizacji tych upraw w 2019 roku                             

w województwie świętokrzyskim 

 

Na podstawie art. 46 ust. 8 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu narkomanii                   

(t. j. Dz.U. 2018 poz. 1030) i art.18 pkt 20 oraz art. 89 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                    

o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 2018 poz. 913), po zasięgnięciu opinii Ministra 

Zdrowia oraz Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

 

Ogólną powierzchnię przeznaczoną pod uprawę maku niskomorfinowego w 2019 roku                          

w województwie świętokrzyskim określa się na  513,0 ha. 

 

§ 2 

Rejonizacja upraw maku niskomorfinowego z podziałem na poszczególne gminy przedstawia 

się następująco:  

 

Lp. 

 

                Miasto/ Gmina 

Powierzchnia przeznaczona pod 

uprawę maku niskomorfinowego w ha 

w roku 2019 

1.  Baćkowice 7,0 

2.  Brody  5,0 

3.  Chmielnik  20,0 

4.  Czarnocin 22,0 

5.  Ćmielów 30,0 

6.  Dwikozy 5,0 

7.  Działoszyce  5,0 

8.  Imielno 1,0 

9.  Iwaniska  5,0 

10.  Jędrzejów 5,0 

11.  Klimontów 2,0 

12.  Koprzywnica 4,0 

13.  Lipnik 30,0 

14.  Łoniów 2,0 

15.  Michałów 1,0 



16.  Obrazów 1,0 

  

 

 

 

 

17.  Opatowiec 3,0 

18.  Opatów 85,0 

19.  Ożarów 27,0 

20.  Pińczów 1,0 

21.  Sadowie 70,0 

22.  Samborzec 1,0 

23.  Sandomierz 7,0 

24.  Tarłów 5,0 

25.  Wilczyce 50,0 

26.  Wiślica  7,0 

27.  Wodzisław 2,0 

28.  Wojciechowice 100,0 

29.  Zawichost 6,0 

30.  Złota 4,0 

              Razem  513,0 

 

§ 3 

 

W 2019 r. na terenie województwa świętokrzyskiego nie ustala się ogólnej powierzchni 

przeznaczonej pod uprawę maku innego niż mak niskomorfinowy. 

 

§ 4 

 

Ogólną powierzchnię przeznaczoną pod uprawę konopi włóknistych w 2019 roku                                        

w województwie świętokrzyskim określa się na 907,5  ha. 

   

§  5 

 

Rejonizacja upraw konopi włóknistych z podziałem na poszczególne gminy przedstawia się 

następująco:  

 

Lp. 

 

Miasto/Gmina 

Powierzchnia przeznaczona 

pod uprawę konopi 

włóknistych w ha w roku 2019 

1.  Bieliny 10,0 

2.  Bodzechów 1,0 



3.  Brody 5,0 

4.  Busko Zdrój 67,5 

5.  Czarnocin 23,0 

6.  Ćmielów 35,0 

7.  Daleszyce 35,0 

 

 

 

  

8.  Gnojno 30,0 

9.  Imielno 1,0 

10.  Iwaniska 10,0 

11.  Jędrzejów 5,0 

12.  Kije 24,0 

13.  Końskie 25,0 

14.  Łoniów 2,0 

15.  Mirzec 2,0 

16.  Morawica  100,0 

17.  Nowa Słupia 1,0 

18.  Nowy Korczyn 3,0 

19.  Opatów 5,0 

20.  Ożarów 2,0 

21.  Pacanów 1,0 

22.  Pińczów 22,0 

23.  Połaniec 1,5 

24.  Raków 155,0 

25.  Sadowie 5,0 

26.  Sędziszów 29,0 

27.  Skalbmierz 3,5 

28.  Słupia Jędrzejowska 12,0 

29.  Sobków 40,0 

30.  Solec Zdrój 10,0 

31.  Staszów 100,0 

32.  Strawczyn 10,0 



33.  Szydłów 100,0 

34.  Tarłów 2,0 

35.  Wąchock 15,0 

36.  Wilczyce 2,0 

37.  Wodzisław 5,0 

38.  Wojciechowice 5,0 

39.  Zawichost 3,0 

 RAZEM 907,5  

 

 

 

 

 

 

 

§  6 

 

Realizację uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

                                                               

§  7 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

                                                                                                      Przewodniczący 

                                                                                   Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 

 

                                                                                                        Andrzej Pruś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 


